
JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. december 15. 
   napján 15.00 órától az önkormányzat székhelyén – 3933 Olaszliszka, Szent I. út 5. 
   szám – megtartott képviselő-testületi üléséről. 
 
Jelen vannak:  jelenléti ív szerint 

 
Képviselő-testület részéről  

Kerekes Attila polgármester  

Bertáné Batta Magdolna alpolgármester  

Fekete János képviselő  

Holykó Lászlóné képviselő  

Kovalik Miklós képviselő  

Kőváry Sándor képviselő  

 
Tanácskozási joggal 

  

Dr. Stumpf Enikő jegyző  

Dr. Séra Róbert aljegyző  

   

Meghívottak   

Kamarási Zoltánné külsős bizottsági tag  

 
Kerekes Attila polgármester: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy az ülés határozatképes, 
azt megnyitom. Megkérdezem a jelenlévőket, hogy a kiküldött napirendi ponttal egyetértenek-e? 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére. 

 
Meghívó szerinti napirendi pontok: 
1./ Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 
2./ Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról és kialakításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotásához hozzájárulás. 
3./ Olaszliszka Község Önkormányzata 2019-2022. évi stratégiai ellenőrzési tervének aktualizálása, 
2022. év belső ellenőrzési ütemterve. 
4./ Tokaj-Zemplén Fejlesztési Program Tokaj-borvidéki Dűlőútfejlesztési Alapjához benyújtott 
támogatási igény módosítása. 
5./ A TZFP keretében meghirdetett Kistelepülési Fejlesztési Alap (TZFP- PM KIFA 2021) 
pályázati lehetőségei tájékoztatás 
6./ Magyar Falu Program 2022. januári pályázati lehetőségeiről tájékoztatás 
7./ Egyebek. 

 
Az alábbi napirendi pontokat a képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal elfogadta. 

 
Képviselő-testület által elfogadott napirendi pontok: 
 
1./ Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 
2./ Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról és kialakításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotásához hozzájárulás. 
3./ Olaszliszka Község Önkormányzata 2019-2022. évi stratégiai ellenőrzési tervének aktualizálása, 
2022. év belső ellenőrzési ütemterve. 
4./ Tokaj-Zemplén Fejlesztési Program Tokaj-borvidéki Dűlőútfejlesztési Alapjához benyújtott 
támogatási igény módosítása. 
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5./ A TZFP keretében meghirdetett Kistelepülési Fejlesztési Alap (TZFP- PM KIFA 2021) 
pályázati lehetőségei tájékoztatás 
6./ Magyar Falu Program 2022. januári pályázati lehetőségeiről tájékoztatás 
7./ Egyebek. 

 
1./ Napirendi pont: Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 
 
Kerekes Attila polgármester: Ilyen határozatunk tudtommal nem volt, ezért térjünk is át a második 
napirendi pontra. 
 
2./ Napirendi pont: Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról és kialakításáról 
szóló önkormányzati rendelet megalkotásához hozzájárulás. 

 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Sárospatak Város Önkormányzatától érkezett egy megkeresés, mely szerint a 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal által lefolytatott törvényességi ellenőrzés alapján 
Sárospatak Város Önkormányzat Képviselő-testületének új önkormányzati rendeletet kell alkotnia 
az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról és kialakításáról. Tekintettel arra, hogy az 
ügyeleti feladatellátásokat Sárospatak Város Önkormányzata társulás keretében látja el, ezért az 
ügyelet vonatkozásában a rendelet hatálya kiterjed a Sárospatak és Térsége Önkormányzati Társulás 
tagönkormányzataira is, melyeknek a rendelet megalkotásához hozzá kell járulniuk. 

 
Kerekes Attila polgármester: Aki hozzájárul Sárospatak Város Önkormányzat Képviselő-testülete által 
az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról és kialakításáról szóló rendelet 
megalkotásához, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A képviselő testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
58/2021. (XII.15.) határozata Az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról és 
kialakításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotásához hozzájárulás  
 
Olaszliszka Község Önkormányzatának képviselő-testülete a  Sárospatak Város Önkormányzata 
által előterjesztett „az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról és kialakításáról szóló 
önkormányzati rendelet” megalkotásával egyetért és a rendelet megalkotásához a jogalkotásról 
szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdése alapján hozzájárul. 
Felelős : képviselő-testület 
Határidő: folyamatos  
 
3./ Napirendi pont: Olaszliszka Község Önkormányzata 2019-2022. évi stratégiai ellenőrzési 
tervének aktualizálása, 2022. év belső ellenőrzési ütemterve. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: 2018. novemberében elkészült Olaszliszka Község Önkormányzatának 
2019-2022. évekre szóló stratégiai ellenőrzési terve. Jogszabályi kötelezettség szerint a stratégiai 
ellenőrzési tervet négyéves időtartamra kell elkészíteni, és az évente készítendő éves ellenőrzési terv 
készítésével párhuzamosan felül kell vizsgálni, és szükség szerint aktualizálni. A stratégiai 
ellenőrzési tervnek igazodnia kell az önkormányzat hosszú távú céljaihoz, és ezekkel összhangban 
kell meghatároznia a belső ellenőrzésre vonatkozó stratégiai célokat. A stratégiai ellenőrzési terv 
múlt évi aktualizálásánál figyelembe vett szempontok továbbra is mérvadóak, és így a 2022. évi 
belső ellenőrzési feladatok súlypontjait képezik, tehát amely területekre a belső ellenőrzés 2022-ben 
kiemelt figyelmet fordít a következők: számviteli szabályok betartása, a könyvvezetés 
szabályszerűsége, vagyongazdálkodás ellenőrzése, belső kontrollok működése, pályázati 
támogatásokkal történő elszámolás, pénzkezelési szabályok betartása, önkormányzati közbeszerzés 
esetén a közbeszerzések ellenőrzése. A 2018-ban készített, a 2019-2022. évekre vonatkozó 
stratégiai ellenőrzési terv egyéb előírásai változatlanul érvényben maradnak. Az Önkormányzat és 
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az irányítása alá tartozó költségvetési szervek belső ellenőrzési feladatait a Sárospatak és Térsége 
Önkormányzati Társulás társult önkormányzatainak a Kató és Társa 2003. Tanácsadó Kft. látja el.  
Olaszliszka Önkormányzatának 2022. évi belső ellenőrzési tervében prioritásként a 2022. évi 
költségvetés és a 2021. évi zárszámadás készítésének és jóváhagyásának ellenőrzése került 
meghatározásra. 

 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyet ért Olaszliszka Község Önkormányzata 2019 -2022. évi 
stratégiai ellenőrzési tervének aktualizálásával és 2022. év belső ellenőrzési ütemtervével, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
  
A képviselő testület 6 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
59/2021. (XII.15.) határozata Olaszliszka Község Önkormányzata 2019 -2022. évi stratégiai  
            ellenőrzési tervének aktualizálása és 2022. év belső ellenőrzési ütemterve 
 
Olaszliszka Község Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta 
-  Olaszliszka Község Önkormányzata 2019-2022. évi stratégiai ellenőrzési tervének aktualizálásáról 
szóló előterjesztést, és az abban foglaltakat elfogadta. 
-    Olaszliszka Község Önkormányzata 2022. évi belső ellenőrzési tervéről szóló előterjesztést, és 
az abban foglaltakat elfogadta. 
Felelős: jegyző 
Határidő: 2022. december 31. 
 

4./ Napirendi pont: Tokaj-Zemplén Fejlesztési Program Tokaj-borvidéki Dűlőútfejlesztési 
Alapjához benyújtott támogatási igény módosítása. 
 

Kerekes Attila polgármester: Ebben a kérdésben már döntött korábban a testület, azonban a múlt 
héten volt egy egyeztetés az érintett önkormányzatok között, amikor kiderült, hogy a tervező 
alultervezte az Olaszliszkát érintő dűlőutakat, ugyanis az első egyeztetésen a hegyközséghez tartozó 
települések megegyeztek abban, hogy a rendelkezésre álló forrást az egyes településekhez tartozó 
művelt területek arányában osztják fel a települések között. Ennek alapján Olaszliszka körülbelül 
380 millió forintból tudna dűlőutakat fejleszteni, azonban ehhez képest, a tervező 220 millió 
forintnak megfelelő felújítást és építést tervezett, így arról kellene dönteni, hogy az utak hosszát 
kellene hozzáigazítani a fajlagos összeghez. 
 

dr. Stumpf Enikő jegyző: A tervező ígéretet tett arra, hogy erre a testületi ülésre elkészíti a módosítást, 
azonban ez nem érkezett meg a mai napig, így csak arra van lehetősége a képviselő-testületnek, 
hogy egy felhatalmazást adjon a polgármesternek a módosítás elfogadására. 

 

Kerekes Attila polgármester: Aki hozzájárul a Tokaj-Zemplén Fejlesztési Program Tokaj-borvidéki 
Dűlőútfejlesztési Alapjához benyújtott támogatási igény módosításához, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 

A képviselő testület 6 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
60/2021. (XII.15.) határozata Támogatási igénylés benyújtása a Kormány 1791/2020. (XI. 11.) 

Korm. határozatában foglalt Tokaj -Zemplén Fejlesztési Program – Tokaj Borvidék 
Dűlőút fejlesztési Alapjára 

Olaszliszka Község Önkormányzata jelen határozat elfogadásával kinyilvánítja, hogy támogatási 
igénylést nyújt be – az alábbiakban megnevezett, Olaszliszka közigazgatási területén található 
dűlőutak szilárd burkolattal történő ellátása érdekében – a Tokaj-Zemplén Fejlesztési Program 
Tokaj-borvidéki Dűlőútfejlesztési Alapjához. A benyújtás módja: Konzorciális támogatás.  
A Konzorcium tagjai: Olaszliszka Hegyközség területéhez tartozó önkormányzatok, és a Tokaj 
Borvidék Fejlődéséért Nonprofit Kft., mint a Tokaj Borvidék Fejlesztési Tanács 
munkaszervezete, és a projekt koordinátora. 
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Sorsz
ám 

Fejlesztéssel érintett külterületi 
út hrsz. szerint 

Fejlesztendő út 
hossza méterben 

1. 1214 (Rány dűlő)  430 

2. 0161 (Kulcsár dűlő)  409 

3. 0130 (Haraszt dűlő –felújítás) 1620 

4. 2597/1 (Haraszt dűlő) 283 

5.  0144/28 (Meszes dűlő - felújítás)  250 

6. 3092 (Meszes dűlő – felújítás)  470 

7. 0143 (Györgyike) 770 

Összesen  4202 

A támogatási igénylés és mellékleteinek határidőben történő benyújtásáról a polgármester 
gondoskodik. 
Felelős: képviselő-testület 
Határidő: folyamatos 
 
5./ Napirendi pont: A TZFP keretében meghirdetett Kistelepülési Fejlesztési Alap (TZFP- PM 
KIFA 2021) pályázati lehetőségei tájékoztatás. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: A Pénzügyminisztérium 4 milliárd forintos keretösszeggel hirdette meg a 
Kistelepülési Fejlesztési Alap elnevezésű pályázatát. A támogatás mértéke településenként 
minimum 10 millió, maximum 150 millió forint. Egy pályázó legfeljebb két pályázat benyújtására 
jogosult, és a két pályázat keretében benyújtott támogatási igénye összesen nem haladhatja meg a 
150 millió Ft-ot. A pályázat elsősorban az önkormányzati tulajdonú települési infrastruktúraelemek 
fejlesztésére, valamint közösségi célú, közszolgáltatási vagy kulturális funkcióval bíró létesítmények, 
intézmények – mint például a bölcsődék, óvodák, oktatási, egyházi vagy szociális intézmények – 
felújítására, funkcióbővítésére szolgál. A pályázatokat 2022. január 10. 8:00 órától lehet majd 
benyújtani. Tehát eddig az időpontig már el kell készíteni a teljes pályázati dokumentációt. Mint 
mondtam két pályázatot lehet benyújtani az A komponens esetében a vonalas létesítmények, utak, 
járdák és minden ami ehhez kapcsolódó infrastruktúra fejlesztésére lehet pályázni és maximum 10 
helyrajzi szám jelölhető meg, míg a B komponens esetén, ahol épületet lehet fejleszteni, csak egy 
helyrajzi szám jelölhető meg. 
 
Kerekes Attila polgármester: A Gazdig házzal kapcsolatban tavaly már készült egy terv, amit a 
főépítészünk készített, azt mondta, hogy tovább tudja rajzolni, csak mondjuk meg, hogy milyen 
irányba induljon tovább. 
 
Fekete János képviselő: A volt református iskolát nem lehetne belőle felújítani? Nagyon rossz 
állapotban van. 
 
Kerekes Attila polgármester: Sajnos ennyi pénzből nem lehet teljesen felújítani. Amikor a Gazdig ház 
tervei elkészültek 2020 végén, akkor került volna a felújítása 90 millió forintba, azóta csak 
emelkedtek az alapanyag árak. 
 
Kőváry Sándor képviselő: Szerintem maradjunk a Gazdig ház felújításánál, ha már Dobos Péter 
előzetes terveket is készített. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Tehát akkor a képviselő-testület úgy dönt, hogy a teljes 150 millió forint 
összeget a Gazdig ház kialakítására fogja fordítani? 
 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a TZFP keretében meghirdetett Kistelepülési 
Fejlesztési Alap (TZFP- PM KIFA 2021) pályázat keretén belül az „Olaszliszka, Szent István út 8. 
(Hrsz.: 889) alatti épületben LYSKA címmel közösségi és tematikus kiállító terek kialakítása” 
projektet valósítsa meg az önkormányzat, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
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A képviselő testület 6 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
61/2021. (XII.15.) határozata pályázat benyújtása „Kistelepülési Fejlesztési Alap (TZFP – PM 
KIFA 2021)” elnevezésű pályázatra 
 
Olaszliszka Község Önkormányzata a Tokaj-Zemplén Térség Fejlesztési Program keretében 
meghirdetett „Kistelepülési Fejlesztési Alap (TZFP – PM KIFA 2021 pályázat keretén belül a 
„Olaszliszka, Szent István út 8. (Hrsz.: 889) alatti épületben LYSKA címmel közösségi és 
tematikus kiállító terek kialakítása” projektet tervezi megvalósítani, melyre pályázatot nyújt be a 
Pénzügyminisztériumhoz. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat előkészítésére és benyújtására. 
Felelős: képviselő-testület 
Határidő: azonnal 
 
6./ Napirendi pont: Magyar Falu Program 2022. januári pályázati lehetőségeiről tájékoztatás. 
 
Kerekes Attila polgármester: Újra lesznek Magyar Falu Program keretében pályázati lehetőségek, 2022. 
január 3. napjától indulnak, hogy milyen tárgyban lehet majd pályázni még nem tudjuk, minden 
olyan pályázatra, amiben nem sikerült nyerni, be fogjuk adni újra a pályázatunkat. 
 
7./ Napirendi pont: Egyebek. 
 
Kerekes Attila polgármester: Az Olaszliszkai Zsidó Örökségekért Alapítvány újabb kérelmet nyújtott 
be a 272 helyrajzi számú ingatlannal kapcsolatban, amelyet októberben 5 évre használatba adtunk 
nekik. Most arra kérik a képviselő-testületet, hogy 20 évre adjuk nekik használatba, hogy ne kelljen 
olyan sűrűn hosszabbítgatni. Javaslom, hogy adjuk az ingatlant az Olaszliszkai Zsidó Örökségekért 
Alapítvány részére 20 év ingyenes használatba. Aki ezzel egyet ért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A képviselő testület 6 igen egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
62/2021. (XII.15.) határozata az Olaszliszkai Zsidó Örökségekért Alapítvány kérelméről 
Olaszliszka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a kizárólagos tulajdonát képező 
olaszliszkai belterületi 272 helyrajzi szám alatt található, kivett közterület megnevezésű ingatlanát 
20 éves időtartamra az Olaszliszkai Zsidó Örökségekért Alapítvány részére ingyenes használatba 
kívánja adni. 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Dobos Péter főépítészünk javaslatot tett Olaszliszka Község Önkormányzat 
Képviselőtestületének Olaszliszka Község kül- és belterületének szabályozási tervéről és Helyi 
Építési Szabályzatáról szóló 4/2003 (IX.17.) számú rendeletének hatályon kívül helyezésére. Ennek 
indoka egyrészt, hogy 2024. január 1. napjától minden településnek kötelezően új helyi építési 
szabályzatot kell alkotniuk, másrészt több folyamatban lévő pályázat akadályát képezik a hatályos 
szabályzat előírásai. A település nem marad szabályozás nélkül, hiszen az országos építésügyi 
követelményeknek az előírásai továbbra is vonatkoznak a településen történő építési 
beruházásokra. 
 
Fekete János képviselő: Ilyenkor milyen szabályozás vonatkozik a településre? 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Az OTÉK, az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 
253/1997. (XII. 20.) Kormányrendelet. 
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Kerekes Attila polgármester: Aki egyet ért Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
Olaszliszka Község kül- és belterületének szabályozási tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról 
szóló 4/2003 (IX.17.) számú rendeletének hatályon kívül helyezésével, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 

 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2021. (XII. 16.) önkormányzati rendelete 

Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselőtestületének Olaszliszka Község kül- és 
belterületének szabályozási tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 4/2003 (IX.17.) 

számú rendeletének hatályon kívül helyezéséről 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 
 

1. § 
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Olaszliszka Község kül- és 
belterületének szabályozási tervéről és Helyi Építési Szabályzatáról szóló 4/2003 (IX.17.) 
önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. január 1.-én lép hatályba. 
 

dr. Stumpf Enikő jegyző: Ebben az évben is pályázott az önkormányzat a kompok, révek 

fenntartásának, felújításának támogatására, amit meg is nyert. Ki lettek küldve az ajánlattételi 

felhívások három ajánlattevőnek. Az ABLONCZY Kft. nettó 12.230.000, Ft-os összegű, a 

Bamli-Művek Kft. nettó 10.860.000,- Ft-os összegű, míg a New Energy Investment Hungary 

Zrt. nettó13.210.000,- Ft-os összegű ajánlatot adott. A legkedvezőbb ajánlatot tehát a Bamli-
Művek Kft. adta, javaslom, hogy az önkormányzat a legkedvezőbb ajánlatot adó társasággal kösse 
meg a vállalkozási szerződést. 

 
Kerekes Attila polgármester: Aki azzal egyet ért, hogy az Innovációs és Technológiai Minisztérium által 
„Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatására” meghirdetett pályázat keretében a 
komp felújítása tárgyú beruházással kapcsolatban a Bamli-Művek Kft.-vel kössön vállalkozási 
szerződést az önkormányzat, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
63/2021. (XII.15.) határozata az Innovációs és Technológiai Minisztérium által „Kompok, révek 
fenntartásának, felújításának támogatására” meghirdetett pályázat keretében a komp felújítása 
tárgyú beruházással kapcsolatban érkezett ajánlatok elbírálása 
 
Olaszliszka Község Önkormányzata képviselő-testülete az Innovációs és Technológiai Minisztérium 
által „Kompok, révek fenntartásának, felújításának támogatására” meghirdetett pályázat keretében 
megvalósítandó komp felújítása feladat elvégzésére lefolytatott beszerzési eljárást eredményesnek 
nyilvánítja és a benyújtott ajánlatok alapján nyertes ajánlattevőként az 
Bamli-Művek Kft.-t (Székhelye: 3535 Miskolc, Előhegy u. 30.. Adószám: 21887725-2-05, Képviselő: 
Bamli János ügyvezető, email: postmaster@bamlimuvek.t-online.hu ) ajánlattevőt hirdeti ki  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Bamli-Művek Kft.-vel nettó 
10.860.000,- Ft + áfa, összesen bruttó 13.792.200,-Ft ajánlati áron a vállalkozási szerződést 
megkösse.  
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Az utolsó dolog, amiben döntenie kell a testületnek, az a jövő évi 
közmunkaprogramok és annak tervezett létszámai. 
 
Kerekes Attila polgármester: Három programot terveztünk indítani a jövő évben a Helyi sajátosságokra 
épülő közfoglalkoztatás tervezett létszáma 10 fő, a mezőgazdasági programot 36 fő tervezzük 
indítani és a szociális jellegű program tervezett létszáma 11 fő. Aki ezzel egyet ért, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
A képviselő-testület 6 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
64/2021. (XII.15.) határozata Közfoglakoztatási programok indíhatóságáról  
 
A képviselő-testülete jóváhagyja az Olaszliszka Község Önkormányzat 2022. évi „Járási startmunka 
mintaprogram” közfoglalkoztatási program keretében benyújtandó pályázatát és úgy határoz, hogy 
az alábbi kimutatásban részletezettek szerint a közfoglakoztatási programok indíthatóak: 
 
1) „Helyi sajátosságokra épülő közfoglalkoztatás” 
    A foglalkoztatás tervezett időtartama: 2022.03.01.-2023.02.28., tervezett létszám: 10 fő 
 
2) „Mezőgazdasági” 
    A foglalkoztatás tervezett időtartama: 2022.03.01.-2023.02.28., tervezett létszám: 36 fő 
 
2) „Szociális jellegű program ” 
    A foglalkoztatás tervezett időtartama: 2022.03.01.-2023.02.28., tervezett létszám: 11 fő 
 
A képviselő-testület közfoglalkoztatási program megvalósításához szükséges önrészt 2022. évi 
költségvetése terhére biztosítja.  
Felelős: polgármester 
Határidő: 2021. december 15. 
 
Kerekes Attila polgármester: Van-e valakinek észrevétele vagy kérdése? Amennyiben nincs, 
megköszönöm mindenkinek a megjelenést, a zárt ülést bezárom.  
 
A képviselő testület zárt ülése 16 óra 20 perckor véget ért. 
 
 

K.m.f. 
 

Kerekes Attila 
polgármester 

dr. Stumpf Enikő 
jegyző 

 


